｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺灣海洋大學 函

受文者：基隆市立安樂高級中學

發文字號：海教招字第1120029292號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國立臺灣海洋大學113學年度碩士班考試入學招生海報(1344534_1120029292-0-0.
pdf)

檢送本校113學年度碩士班考試入學招生海報1份，敬請協
助公告周知，並鼓勵所屬人員踴躍報名，請查照。

本校設有海運暨管理、生命科學、海洋科學與資源、工

學、電機資訊、人文社會科學及海洋法律與政策等7個學
院，除強化「海洋海事水產」專業特色，另結合高薪科技

領域，跨足離岸風電、全球環境變遷、海洋環境守護、海

洋資源有效利用、海洋系統工程、海洋生物、水產養殖、

通信機電工程、物流與電子商務、海洋運輸工程、生命生

態工程、食品安全、機能食品工程、海洋文化、海洋觀

光、海洋文創設計及海洋法律與政策等課題。

本校各系所皆有相關領域之產業支持，尤其海洋相關之畢

業生均有特定的就業職場與管道，學生極具競爭力與就業

力。

招生簡章、報名日期及方式、考試（筆試、面試）日期：

招生簡章：請至本校招生資訊網「最新公告」下載，網

址：https://admission.ntou.edu.tw/info.aspx?v=2543 。
報名日期及方式：自112年12月1日起至113年1月31日
（ 星 期 三 ） 止 ， 採 網 路 報 名 ， 報 名 網 址 ：

地址：202301 基隆市中正區北寧路2號
聯絡人：周怡良
電話：（02）24622192轉1029
電子信箱：yiliang@mail.ntou.edu.tw

發文日期： 中華民國112年11月29日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)

(二)

第1頁，共2頁

人事室 112/11/29

1120110654

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

https://exam.ntou.edu.tw/。
考試（筆試、面試）日期：113年3月2日（星期六）。

正本：各公私立高級中學、各直轄市及縣市政府教育局(處)、海洋委員會、中華民國產
物保險商業同業公會、中華民國律師公會全國聯合會、臺北市海運承攬運送公
會、中華民國船務代理商業同業公會全國聯合會

副本：本校招生組

(三)

電  子  公  文
交  換  章
2023/11/29
13:30:24

第2頁，共2頁

人事室 112/11/29

1120110654